

**АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25 июня 2019 г.

№ 498  
Экз. № 1

р.п. Радищево

**О внесении изменений в муниципальную Программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2019 – 2021 годы» муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области**

Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в муниципальную Программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2019 - 2021 годы» муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 05.12.2018 № 624, следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы:

а) слова «2 семьи» заменить словами «1 семья»;

б) слова «115000 рублей» заменить словами «136933,17 рублей».

2) В разделе 2 «Цель, задачи и целевые индикаторы Программы» в абзаце седьмом слова «2 семьи» заменить словами «1 семья»;

3) В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» в абзаце седьмом слова «115000 рублей» заменить словами «136933,17 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации



А.В.Белотелов